Sicut sacrificia temploum prohibemus. ita volumus publicoru operum ornami ta seruari. ac nec sibi aliqua auctori tate blandiantur qui ea conantur euertere si quod rescriptu. si qua lex forte praeditur arrepte huiusmodi chancere eorum manibus ad nos tram scientiam referantur.

Idem. aa. appolloodoro. proconsu li. aplice.

Ut profano s. ritus iam sa lubri lege summouimus. ita festos conuentus ciuium et comunem omnium leticiam non pa timur sumi. vnde absq. vll. sacrificio atq. vlla superstitione da nabili exhiberi populorum volupta tes secundum veterem consuetudi nem miri etiam festa iuuia si qua do erigunt publica vota decernim?

Impa. Ho. r. The. aa. ad plin. **O**mnia loca que sacris erroz veteri deputant nre rei iu

benus sociari. quod antez ex eo iure vbiunq. ad singulas quascunq. p. sonas vel precedentium principum largitas vel nostra maiestas volu it peruenire id in eorum patrimo njs eterna firmitate perduret. care ro que multiplicibus costitutis ad venerabilem ecclesiam volumus p. tinere xpiana sibi merito religio vendicabit.

Idem. aa. Asclepiodoro

Quod iustitiam qui vere sunt v. dicuntur specialiter deman damus. vt iudeis ac paga nis quiete degentibus. nihil tenta tibus turbulentum legibusq. cotra rium non audeant manus inferre re ligionis auctoritate abusi. nam si co tra se curos fuerint violenti vel eo rum bona diripuerint. non ea sola q. abstulerint. sed conuicti in duplu que rapuerint restituere compellen tur. rectores etiam prouinciarum r. officia r. principales cognoscant se si non ipsi talia vindicent sed fieri a popularib. hec permisserint. vt eos qui fecerint puniendos.

Impa. Valen. Marci. palladio pre. pre.

Emo venerantis adoran in tiscz animo delubra que oli iam laesa sunt reseret. absit a se clo nostro nefandis ex cetera discz simulacris honozum pristinum redi di. redimiri fertis templozum impi os postes. profanos sacris accendi ignes adoleri in isdem tura. vici mas cedi. pateris vna libari r. reli gionis loco extimari sacilegium q. quis contra hanc serenitatis nostre sanctionem. r. contra interdicta san ctissimarum veterum constitutionu sacrificia exercere teptauerit. apud publicum iudicem reus tanti faci nozis legitime accusetur r. conuict? proscriptidnem omnium bonozum suozum r. vltimum supplicium sub eat. **C**onsecij etiam ac ministri sa crificiozum eandem penam que in illum legis interrogata sustineant. vt hoc legis nostre serenitate pteriti metu pene desinant sacrificia inter dicta celebrare. **S**i vir clarissim? rector prouincie post accusationem legitimam r. post crimen in cogni tione conuictum tantum scelus dis simulauerit vindicare. quinquagin ta libras auri ipse iuder etiam officij um eius confestim hisco nostro infer re cogatur.